-     40.882,99 Kč 

+    839.122,23 Kč 

b) nepodstatná změna závazku dle § 222 odst. 7 zákona: 

- 16.670,15 Kč 

Změny závazku jsou popsány ve změnových listech č. 2.1. až 2.5. 

Cena za dílo na základě dodatku č. 2: 

23.691.772,41 Kč bez DPH 
Slovy : dvacettřimiliónůšestsetdevadesátjedentisícsedmsetsedmdesátdvě 41/100 koruny české 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,